ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №61
с.Володино                                                                                                               14.11 .2013г                                                                                                                                               11-е собрание III созыва

О  рассмотрении  проекта  Генерального

плана   и    Правил  землепользования   и

застройки муниципального образования

Володинское   сельское    поселение

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Уставом муниципального образования  Володинское сельское поселение,

СОВЕТ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Вынести на обсуждение проект Генерального плана  и  Правил  землепользования и застройки муниципального образования Володинское сельское поселение.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте Володинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Провести публичные слушания проекта Генерального плана и Правил землепользования и застройки.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  контрольно-правовой комитет.

  Председатель Совета Володинского

      сельского поселения                                                                              В. Я. Павлюченко

      Глава Володинского

      сельского поселения                                                                              Р.П.Петрова